
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 08.02.2024 № 110-37-153-24  

г.Саянск 
 

   О внесении изменений в 

постановление администрации 

городского округа муниципального 

образования «город Саянск» от 

12.01.2024 № 110-37-26-24 «О 

некоторых мерах правового 

регулирования вопросов, связанных 

с оказанием муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» в 

соответствии с социальными 

сертификатами» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – 

Федеральный закон), Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации 

городского округа муниципального образования «город Саянск» от  

21.11.2023г. № 110-37-1397-23 «Об организации оказания муниципальных 

услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального 

заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории 

городского округа муниципального образования «город Саянск», со статьей 

38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация 

городского округа муниципального образования «город Саянск»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 12.01.2024                № 110-

37-26-24 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных 

с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» в соответствии с социальными 

сертификатами» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1.В пункте 3 постановления слова «до 29.12.2023» заменить словами 

«до 19.02.2024». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра городского округа по социальным вопросам. 



3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на 

официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Мэра городского округа  

муниципального образования  

«город Саянск»                                                                               О.В. Боровский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sayansk-pravo.ru/

